The anomaly of using the words Rex, ^c. and Teste meipso may be considered as an additional 
evidence of the want of accuracy in the enrolling clerks. Throughout the reign of John nearly all 
the documents are abbreviated at their commencement, and the style and titles of the King either 
curtailed or excluded, the words R ex, &c. being substituted. The clerk, however, not adhering to 
any uniformity in his abbreviations, has in many instances committed a grammatical error, by neglecting 
to make a corresponding change in the attestation to agree with the address: thus, in those documents 
tested by the King, he has preserved the Teste meipso instead of Teste Rege, whereby the first part of 
the document is in the thu-d person, whilst the conclusion is in the first.

The formule of Teste Rege has caused much discussion amongst diplomatic writers, both English 
and foreign, which has been owing to their not properly understanding that clause.'. Mabillon, and

intuitu caritafis fundavimus construximus et imperpetuum ordinavimus in puram et perpetuam elemosinam unam domum et 
monasterium Nigrarum Monialium ordinis Sancti Benedict! in honore Jesu Christi ac Beatse Marije Virginis pro animabus 
progenitorum nostrorum et omnium Christianorura prout situatur juxta aquam vocatam Croglyn’ in comitatu Cumbriae. Eciam 
dedimus et concessimus Monialibus ibidem duas acras terrse super quas prsedicta domus et monasterium situantur. E t etiam 
dedimus et concessimus eisdem Monialibus tres carucatas terras et decern acras prati cum omnimodis communis boscis et vastis 
eisdem tribus carucatis terrse quovismodo pertinentibus jacentes juxta monasterium prffidictum. Etiam dedimus et concessimus 
eisdem Monialibus et successoribus suis imperpetuum ducentas et sexdecim acras terrse existentes infra forestam nostrum de 
Ingilwod’ jacentes ex parte boriali cujusdam aquas vocatse Tarnwadelyn’ cum omnibus boscis prodcuis et commoditatibus super 
easdem existentibus sive unquam postmodum crescentibus. Etiam concessimus eisdem Monialibus communam pasturara cum 
omnibus animalibus suis pro se et suis ibidem tenentibus per totam forestam nostrum de logilivod' capiendo ibidem sufficienter 
maeremium pro omnibus suis edificiis quandocumque et quotiens necesse fuerit per deliberationem forestariorum nostrorum sive 
eorum uiiius ibidem existentium. E t etiam concessimus et confirmavimus eisdem Monialibus et successoribus suis quendam 
annuum redditum quadraginta solidorum annuatim percipiendum imperpetuum de tenementis nostris in villa nostra de Earlile 
•solvendum eisdem Monialibus et successoribus suis per manus custodis nostri villse de Earlile praedictse ad festa Fentecostes et 
Sancti Martini in yeme per equales portiones. Et etiam concedimus pro nobis et hmredibus nostris quod prasdictse Moniales 
tenentes et sui servientes liberi sint de tolneto pacando per totum regnum nostrum Anglia pro aliquibus bestiis sive rebus 
quibuscumque per eas sive eorum aliquem tenentem seu servientem imposterum emendis. Et etiam concedimus et confirmavimus 
quod monasterium et domus preedicta cum prmdictis tribus carucatis duabus acris terras cum decern acris prati in omnibus libera 
sint et habeant omnes libertates suas simili modd sicut conceditur nostro monasterio de Westmynstr’ absque vexatione molestatione 
sive aliqua inquietatione seu lesione aliquorum vicecomitum escaetorum balHvorum seu aliquorum ministrorum seu ligeorum 
nostrorum quorumcumque. E t etiam concedimus eisdem Monialibus communam pasturam cum animalibus suis infra villam et 
communam de Aynstaplyth cum liberis introitibus et exitibus. Necnon concedimus quod praedictse Moniales liberae sint per 
totam terram suam pro quibuscumque tenentibus et liberam habeant warennam tarn pro lettis curiarum nostrarum quam in aquis 
boscis terris planis seu metis suis eidem monasterio spectantibus seu quovismodo pertinentibus. Habenda et tenenda et occupanda 
omnia et singula proedicta recitata praefatis MonialibUs et successoribus suis imperpetuum de nobis et haeredibus nostris in puram 
et perpetuam elemosinam spontanea ita voluntate et concessione as hert may it thynk or ygh-may it se. In cujus rei tes
timonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westraonasterium sexto die mensiS Januarii anno regni 
nostri secundo. * Nos autem literas prsedictas ac omnia et sibgula in eisdem contenta rata habentes et grata ea pro nobis et 
hseredibus nostris quantum in nobis est acceptamus approbamus et dilectae nobis in Christo Isabella nunc Priorissse dicti monasterii 
juxta aquam vocatam Croglyn' in dicto comitatu Cumbrise situati et ejusdera loci Monialibus et successoribus suis ratificamus 
et confirmamus prout lite rs  prsedictse rationabiliter testantur. In cujus, &c. Teste Rege apud Westmonasterium xx*’. die Junii.